UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Direito

Diretoria da Faculdade de Direito
Assistência Judiciária da Faculdade de Direito

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 5V - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP
38400-902

Telefone: 3291-6356 - esajup@fadir.ufu.br - www.fadir.ufu.br

COMUNICADO

RESULTADO DEFINITIVO EDITAL ESAJUP Nº 1/2025

A DIRETORA DA FACULDADE DE DIREITO "PROF. JACY DE ASSIS"
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, faz saber a todos(as) os(as) interessados(as) o resultado
definitivo do Processo Seletivo para Contratação de Estagiário(a). Não houve
recursos.

CLASSIFICAÇÃO Nº DE MATRÍCULA NOTA
1º 12421BSI226 86,583
2º 12411BSI210 86,400

DESCLASSIFICADO(A)
Item 9.4. do Edital 12221BSI206 -

DESCLASSIFICADO(A)
Item 9.4. do Edital 12421BSI217 -

DESCLASSIFICADO(A)
Item 9.4. do Edital 12411ETE005 -

DESCLASSIFICADO(A)
Itens 4.4. e 9.4. do Edital 12011BCC037 -

DESCLASSIFICADO(A)
Item 9.4. do Edital 12421BSI376 -

DESCLASSIFICADO(A)
Item 9.4. do Edital 12211BCC017 -

DESCLASSIFICADO(A)
Item 9.4. do Edital 12411BCC105 -

Conforme item 12.1. do EDITAL ESAJUP Nº 1/2025, o(a) estudante classificado(a)
será chamado(a) pela unidade contratante. Desse modo, é necessário aguardar o
contato.

LUCIANA ZACHARIAS GOMES FERREIRA COELHO
Diretora da Faculdade de Direito "Prof. Jacy de Assis"

Portaria SEI R. nº 4060/2022 de 11/08/2022

Comunicado - Resultado Definitivo (6911451)         SEI 23117.021359/2025-75 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Luciana Zacharias Gomes Ferreira
Coelho, Diretor(a), em 05/12/2025, às 09:21, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6911451 e o código CRC 7D704923.

Referência: Processo nº 23117.021359/2025-75 SEI nº 6911451

Comunicado - Resultado Definitivo (6911451)         SEI 23117.021359/2025-75 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado - Resultado Definitivo (6911451)